[Tpunoxenue 4

Kk pemennro Cosera bemornuHckoro
CEIBCKOTO MOCEJICHUS
benornruHCKOro MyHUIIMNAIBHOTO paioHa
Kpacnonapckoro kpast «O 0ropxere
benornMacKoro cebCKoro MnoceaeHus
benornuHCKOro MyHUIMNIAIBHOIO paioHa

Kpacnonapckoro kpast Ha 2025 roa»
or 27.06.2025 Ne2l §1

[Tpunoxxenue 4°
Kk pemennto Cosera bemornmHckoro
CEIBCKOTO MOCEJICHUS
besornmHCKOro MyHUIUITAIBHOTO paiioHa
KpacHonapckoro kpas «O 0ropxere
BenornmHCKOro ceabCKOoro MOoCEICHHUs
benornMacKoro MyHMIUMITAJIBHOIO palioHa

Kpacnogapckoro kpast Ha 2025 roa»
or 17.12.2024 Ne 7§ 1

Pacnpenenenue 0101KeTHBIX AaCCHTHOBAHMH 110 LEJIEBBIM CTATHAM
(MyHMIMIIAJBLHBIM NPOorpaMMamM BeJIOrIHHCKOro CeJIbCKOro nocejaeHus
BenorinHckoro paioHa ¥ HeNMPOrPaMMHBIM HANIPABJICHUAM
AeATeIbHOCTH), TPYyNIIaM BHAOB PacX010B KJIacCH(PUKALUH PACX010B
0ro1xeToB Ha 2025 roa, npeaycMOTPEHHOT0 NpuJao:keHussvu 4 u 4* k
pemiennio CoBera Be10rIMHCKOro CebCKOro MoceJIeHus!
benorinHckoro MyHHIMNaJIbHOro paiiona Kpacnogapckoro kpas

(ThIC. pyOIIEit)

Jr\[I/QH HaumenoBanue CP BP Cymma
1 2 3 4 5
BCEI'O 2 810,2

MyHununajJibHas
nporpamma «Passurue
KYJbTYpbI B Besoranackom
CeJIbCKOM MOCeJICHUS
1. beaorimHckoro paioHa» 01 0 00 00000 -119,5




dunaHcoBoe obecrneueHme
JEATEeIIbHOCTU YUPEXKICHUIN
Jocyra u KuaeMarorpapuu 01

DCOJIUVULJIYIOAUVRANULINVI UCCJIDUNU VL
HOCEJIEHUU beToTJIMHCKOTO
parioHa 01

3akyrnka TOBapoB, padoT 1
YCIIYT JJIs1 TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HY KT 01

[IpenocraBnenue cyocuauii
OI0PKETHBIM, aBTOHOMHBIM
YUPEKIACHUSIM U UHBIM
HEKOMMEPUYECKUM

OpraHu3aIusM 01

BrImnaTsl CTUMYIHPYIOLIETO
xapakTepa pabOTHUKOB
KYJbTYPBI 01

I'ocynapcTBeHHast noaaepxka
OTPacCiId KYJbTYpPbI
benorinmHcKOro cebCKoro
nocesjaeHus benoramHckoro
paiioHa 01

[IpenocraBnenue cyocuaui
OI0’KETHBIM, aBTOHOMHBIM
YUPEKJICHUSIM U UHBIM
HEKOMMEPYECKUM

OpraHu3aIusIM 01

MyHuIUnAJIbHAS
nporpamma «PazBurue
JKUJIHIIHO- KOMMYHAJIbHOTO
X0341CTBA U IOPOKHOI0
xo3siicTBa B besaorianackom
CeJIbCKOM MOCeJIeHUH
BesioriiuHckoro paiiona»

03

03

03

03

03

03

03

00000

10420

10420

10420

11120

L5190

L5190

03 0 00 00000

200

600

600

-119,5

-515,2

-515,2

440,0

0,0

395,7

395,7

2929,7




2

ConepxaHue u pa3BUTHE
KOMMYHaJIbHOMN
UHOPACTPYKTYPHI
benornmHCcKoro cenbCcKoro
nocesieHust benoranmHckoro
paiioHa

Bonocua0xeunue

Mepornpusitus B cepe
BOJOCHA0KEHHUS
benornuHCcKOro cenbcKoro
rocejienus beorimHckoro
parioHa

3akymnka ToBapoB, paboT u
YCIIYT JIJ151 TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIATIBHBIX ) HY K/

dunancoBoe odecreyeHue
3aTpaT, MPe0CTABIISIFOIITIM
HACEJICHUIO yCIYTH
BOJIOCHAOKEHHUS U
BOJOOTBEJEHUS 1O Tapudam,
He 00€ecIIeunBaroOIuM
BO3MEIIICHUE U3JICPIKEK

duHaHCcOBOE 0OECIIEUEHHE T10
MOTALIEHUIO KPEAUTOPCKOU
3aJI0JKEHHOCTH 32
NOTPEOJICHHYIO
IIEKTPOIHEPTHIO

HNubie OromKeTHBIE
ACCUTHOBAHUSA

bnaroycrporncTBo
benornuHCKOro cenpCcKoro
noceneHus: benornmHckoro
parioHa

duHaHCOBOE 0OeCIICUCHUE
ACATCIbHOCTH YUYPCKIACHUA

03

03

03

03

03

03

03

03

03

00

01

01

01

01

01

01

00

01

00000

00000

10580

10580

10590

10591

10591

00000

00000

200

800

-900,0

-900,0

-900,0

-900,0

2 000,0

2 000,0

2 000,0

3 829,7

600,0




2

Pacxonpl Ha oOecnieueHue
JeATENIbHOCTH (OKa3aHue
YCIIYT) MyHUIIUTTAIBHBIX
YUPEKICHUM

3aKynka ToBapoB, padboT U
YCIYT JUIsl TOCYAapCTBEHHBIX
(MYyHUIIUTIANIBHBIX ) HY KT

OpraHuzanms OCBEIICHUS
HACEJICHHBIX TyHKTOB
benornmuaCcKOro cenbLCKoro
MMOCEJICHUS

DKcIuTyaramus, pEMOHT
O0OBEKTOB JIMHUI HAPYKHOTO
OCBELIEHUs, TEKYIIIEE

CoJIep KaHHe

3akynka ToBapoB, padboT u
YCIIYT JUJIs1 TOCYAApCTBEHHBIX
(MyHULIMITATIBHBIX) HYX]T

MyHunUnajJbHas
nporpamma «Passurue
rPaKIaHCKOIr0 0011eCTBa» B
beoranHCcKoOM ceJibCKOM
nocejieHnu beorJamHcKoro
paiioHa»

HO,ZII[GP}KKH. MCCTHBIX
WHHUIIWUATHUB

[Tognepsxka MECTHBIX
nHunuatuB benorimmackoro
CEJILCKOI'0 IMOCEICHUS

[Tonnepxkka MECTHBIX
nHUIMaTuB - «OT mo0eanl BO
JIBOPE - K TOOE/IC B )KU3HH
(6nmaroycTpoicTBo
CIIOPTUBHO-UTPOBOM
riomaaku mo yia. CanoBoit)

3aKymnka ToBapoB, padboOT U
YCIIYT JIJ151 TOCYAApCTBEHHBIX
(MyHULIMTIATIBHBIX ) HY KT

03

03

03

03

05

05

05

05

05

01

01

02

02

02

00

02

02

02

02

00590

00590

00000

10600

10600

00000

00000

12950

12952

12952

200

200

200

600,0

600,0

3229,7

3229,7

3229,7

-1 100,0

-1 100,0

-1 100,0

-1 100,0

-1 100,0




Havanbauk prHaHCOBOTO
OTJIeJIa aJIMAHUCTPALIUA M.B./lanbmmHa




