Приложение 4

к решению Совета Белоглинского сельского поселения
Белоглинского муниципального района Краснодарского края «О бюджете Белоглинского сельского поселения Белоглинского муниципального района Краснодарского края на 2025 год» от 27.06.2025 № 21 § 1

Приложение 4⁵ к решению Совета Белоглинского сельского поселения Белоглинского муниципального района Краснодарского края «О бюджете Белоглинского сельского поселения Белоглинского муниципального района Краснодарского края на 2025 год» от 17.12.2024 № 7 § 1

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Белоглинского сельского поселения Белоглинского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2025 год, предусмотренного приложениями 4 и 4⁴ к решению Совета Белоглинского сельского поселения Белоглинского муниципального района Краснодарского края

(тыс. рублей)

			. (-	<u> </u>
№ п/п	Наименование	ЦСР	BP	Сумма
1	2	3	4	5

ВСЕГО 2 810,2

Муниципальная программа «Развитие культуры в Белоглинском сельском поселения

1	2			3		4	5
	Финансовое обеспечение						
	деятельности учреждений						
	досуга и кинематографии	01	0	03	00000		-119,5
	Д ЕЛОГЛИНСКОМ СЕЛЬСКОМ						
	поселении Белоглинского	0.4	•	0.0	40400		-1
	района»	01	0	03	10420		-515,2
	Закупка товаров, работ и						
	услуг для государственных						
	(муниципальных) нужд	01	0	03	10420	200	-515,2
	Предоставление субсидий						
	бюджетным, автономным						
	учреждениям и иным						
	некоммерческим	0.1	0	02	10420	(00	440.0
	организациям	01	0	03	10420	600	440,0
	Выплаты стимулирующего						
	характера работников						
	культуры	01	0	03	11120		0,0
	Государственная поддержка						
	отрасли культуры Белоглинского сельского						
	поселения Белоглинского						
	района	01	0	03	L5190		395,7
	Предоставление субсидий						
	бюджетным, автономным						
	учреждениям и иным						
	некоммерческим						
	организациям	01	0	03	L5190	600	395,7

Муниципальная программа «Развитие жилищно- коммунального хозяйства и дорожного хозяйства в Белоглинском сельском поселении

3. Белоглинского района» 03 0 00 00000 2 929,7

1	2			3		4	5
	Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры Белоглинского сельского поселения Белоглинского						
	района	03	2	00	00000		-900,0
	Водоснабжение	03	2	01	00000		-900,0
	Мероприятия в сфере водоснабжения Белоглинского сельского поселения Белоглинского						
	района	03	2	01	10580		-900,0
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	03	2	01	10580	200	-900,0
	Финансовое обеспечение затрат, предоставляющим населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек	03	2	01	10590		2 000,0
	Финансовое обеспечение по погашению кредиторской задолженности за потребленную электроэнергию	03	2	01	10591		2 000,0
	Иные бюджетные ассигнования	03			10591	800	2 000,0
	Благоустройство Белоглинского сельского поселения Белоглинского района	03	3	00	00000		3 829,7
	Финансовое обеспечение деятельности учреждения	03	3	01	00000		600,0

1	2			3		4	5
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений	03	3	01	00590	-	600,0
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	03	3	01	00590	200	600,0
	Организация освещения населенных пунктов Белоглинского сельского поселения	03	3	02	00000		3 229,7
	Эксплуатация, ремонт объектов линий наружного освещения, текущее содержание	03	3	02	10600		3 229,7
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	03	3	02	10600	200	3 229,7
	Муниципальная программа «Развитие гражданского общества» в Белоглинском сельском						
	поселении Белоглинского района»	05	0	00	00000		-1 100,0
	Поддержка местных инициатив	05	0	02	00000		-1 100,0
	Поддержка местных инициатив Белоглинского сельского поселения	05	0	02	12950		-1 100,0
	Поддержка местных инициатив - «От победы во дворе - к победе в жизни» (благоустройство спортивно-игровой площадки по ул. Садовой)	05	0	02	12952		-1 100,0
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	05	0	02	12952	200	-1 100,0

1	2	3	4	5
_	_		•	

Начальник финансового отдела администрации

М.В.Даньшина